
Prokopa Velikého

Ja
na

 K
ou

ly

Ju
ng

m
an

no
va

50
3

28
0

50
6

67
1

370 312

207

299

432

239

207

432

29
9

23
9

Pozice sčítače

Výhledová přepočtená špičková hodinová intenzita k roku 2040 - koeficienty
pro neřízenou úrovňovou křižovatku s křižnými body

5 mm ~ 100 pvoz./h

73

71

7371

1 mm ~ 10 chod./h

1935

35

2 192

Intenzity pěších dle průzkumu ze 7. 9. 2021, 15:15 až 16:15

Prokopa Velikého
Ja

na
 K

ou
ly

Ju
ng

m
an

no
va

14
25

85
0

13
71

20
06

970 1030

602

769

1224

782

602

248

1224

201

76
9

78
2

24
8

20
1

Pozice sčítače

Dopravní průzkum motorové dopravy z 24. 6. 2021
Intenzita za celou dobu průzkumu

5 mm ~ 500 voz./4 h
1 mm ~ 10 chod./4 h

5569

69

13 5513

Intenzity pěších za celou dobu průzkumu ze 7. 9. 2021

Prokopa Velikého

Ja
na

 K
ou

ly

Ju
ng

m
an

no
va

50
7

28
1

52
3

69
0

386 327

208

315

436

254

208

73

436

71

31
5

25
4

7371

Pozice sčítače

Výhledová přepočtená špičková hodinová intenzita k roku 2040 - koeficienty
pro okružní křižovatku

1935

35

2 192

Intenzity pěších dle průzkumu ze 7. 9. 2021, 15:15 až 16:15

5 mm ~ 100 pvoz./h
1 mm ~ 10 chod./h

Prokopa Velikého

Ja
na

 K
ou

ly

Ju
ng

m
an

no
va

40
4

22
9

39
7

52
7

286 241

169

228

346

181

169

60

346

58

22
8

18
1

6058

Pozice sčítače

Dopravní průzkum motorové dopravy z 24. 6. 2021
Špičková hodinová intenzita

5 mm ~ 100 voz./h
1 mm ~ 10 chod./h

1935

35

2 192

Intenzity pěších dle průzkumu ze 7. 9. 2021, 15:15 až 16:15

ČVUT v Praze Fakulta dopravní
K612 - Ústav dopravních systémů

NÁZEV PRÁCE

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PRÁCE

NÁZEV PŘÍLOHY

ČÍSLO PŘÍLOHY

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

N

E

S

W

Návrh alternativního řešení vybraných křižovatek

Kryštof Kaše

Ing. Zuzana Čarská, Ph.D.

na silnici č. 113 v Českém Brodě

1.5
07/2022

A2

-
Kartogramy dopravní zátěže první řešené

křižovatky


	Listy a pohledy
	brana


